Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Совет депутатов Бондаревского сельсовета

РЕШЕНИЕ
от «21» ноября 2022 года                  с. Бондарево                                                    № 67

 О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Бондаревского сельсовета 4 созыва Томиловой Евгении Валериевны в связи со смертью

             В соответствии с  пунктом 1 части 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 1 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования Бондаревский сельсовет,  Совет депутатов Бондаревского сельсовета Бейского района Республики Хакасия

                                                                      РЕШИЛ:
           1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Бондаревского сельсовета 4 созыва Томиловой Евгении Валериевны, избранного по избирательному округу № 1  в связи со смертью.
[bookmark: _GoBack]           2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Бондаревского сельсовета
Бейского района
Республики Хакасия:                                                                                      Е.В. Корнева